关于做好2020年秋学期期末教学工作的通知
各处室、系部：
为规范、稳妥地做好2020年秋学期期末教学工作，现将有关事项通知如下：
一、教师教学质量综合考核工作
经研究，学校决定于2021年1月10日至2021年1月20日开展2020-2021学年度第一学期教师教学质量综合考核工作。请各系部参照学校下发的《江苏省泰兴中等专业学校教师教学质量综合考核办法（试行稿）》，认真做好本学期的教师教学质量综合考核工作。
1．考核对象为本学期在职在岗从事教学工作的专任教师，处室管理人员由所在教学系部进行考核。
2．具体评教时间为2021年1月4日至2021年1月13日。评教期间，教务处将适时对各系部评教进展情况进行公布。详细步骤可参阅学校网站教务处栏“学生网上评教使用帮助”。
3．各系部应召开全体教师会议，学习教学质量考核的有关文件内容，明确考核工作的意义及办法，客观、公正地进行评价，确保考核工作的有效性、公正性、准确性。
4．请各系部通知教师自行从学校网站主页教务处栏教学文件样式栏内下载《教师工作情况登记表》并如实填写。《教师工作情况登记表》所填写的内容将作为教务处汇总核查的依据之一。
5．各系部对考核结果进行公示3天确认无误后，于1月23日前将《教师教学质量综合考核结果汇总表》（教学系部用）及《教师工作情况登记表》交教务处（纸质、电子版各一份，电子版发至352522708@qq.com），相关原始过程材料、数据和表格由各系部保存归档备查。
二、期末考试工作
1．考查科目于2021年1月22日（星期五）前由各系部协调自行组织考试；中职、高职班级的德育(2019级经济政治与社会、2020级职业生涯规划)于2021年1月22日（星期五）前由各系部自行组织上机考试(3+4班级由各系部安排机房统一组织考试)；考试科目于2021年1月23日至24日（星期六、日）全校统一组织考试，所有课程不组织停课复习。
2．所有考试科目均实行教考分离，请各任课教师于1月7日前按校园网公布的试卷模板样式要求出好试卷（满分以100分计，考试时间100分钟，附参考答案），并将试卷（含参考答案）电子稿上交各系部，由系部组织各教研室按考试科目重新进行组卷，要把握好各科目的教学进度和教学要求，力求做到公平公正、严格保密。样卷经系部主任审核签字后于1月8日前交油印室印制。
3． 请各系部尽快落实期末统一考试的相关事宜，考试时间全校务必要保持一致，任何系部不能另行安排。1月23日考4场（分别是上午7:10-8:50、9:20-11:00，下午1:50-3:30、4:00-5:40），1月24日考2场（分别是上午7:00-8:40、9:00-10:40，下午学生离校），考试科目不足6门的班级请将考试靠后安排，以便全校学生统一离校。请将期末考试安排表（电子文档）于1月18日前报教务处备案（发送至邮箱124656522@qq.com）。
4．2019、2020级所有中职、高职班级的语文、数学、英语全校统一命题、统一时间考试，考试时间安排是：
语文（1月23日上午9:20-11:00）
数学（1月23日下午1:50-3:30）
英语（1月24日上午9:00-10:40）
试卷由教务处统一印制，考前30分钟各系部到教务处领取，科任教师不得监考所教班级，收卷后将试卷密封。各系部组织所有2019、2020级相关班级的语文、数学、英语教师集中交叉阅卷，统一登分。
5．1月25日、1月26日各系部组织教师阅卷，阅好后的试卷交所属系部存档。
6．每位教师都必须将所教科目的成绩录入学校教学管理系统，教务处将利用有关媒体通报录入情况。
7．不组织笔试的科目（但必须组织相应的操作考试），请提前到各系部说明情况并备案。
8．单招部班级期末考试时间另行通知。
9．各系部需将本学期的教学管理资料归档，并对系部期末教学质量进行分析，形成书面报告。
                                   教务处
                              二O二一年一月四日